
令和1年8月5日 第 5の2 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 河川改良工事(宮ノ谷川） 宮ノ谷川 難波江 6,650,000     6,500,000      R2.2.21 ㈲中嶋建設 指名競争入札

2 道路改良工事(高浜和田観光線）
高浜和田観

光線
薗部 3,360,000     3,290,000      R1.11.29 ㈲平田木材店 指名競争入札

3 道路舗装修繕工事
下東畑中ノ

坪線
和田 8,540,000     8,350,000      R1.12.20 ㈱平川 指名競争入札

4 小学校空調設備工事 宮崎他 34,095,000    32,900,000    R1.11.22
弥栄電設工業㈱　嶺南営
業所

指名競争入札

5 道路排水改良工事に伴う測量調査業務 音海 3,500,000     3,250,000      R2.1.31 富士測量設計㈱ 指名競争入札

6 配水管管路診断業務
上水道区

域
7,420,000     6,600,000      R2.3.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

7 公共下水道施設ストックマネジメント策定業務（管路施
設）

一円 26,120,000    23,500,000    R2.3.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

8 ― 

9 ― 

10 ― 

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


